
Technické údaje

DrivePro® Retrofit 
Strategická výměna pro zajištění maximální produktivity

Úspora času, úspora nákladů
	Ušetřete čas vynaložený na hledání 

a pátrání. Doporučíme vám nejlepší 
měnič pro danou úlohu na základě 
zkušeností z mnoha podobných  
aplikací a s ohledem na dříve  
používaný model. 

	Ušetřete náklady. Minimalizujte 
dopad na stávající proces a instalaci, 
abyste předešli neplánovaným 
prostojům. A maximálně využijte 
stávající systém s měniči.

Zvýšení produktivity
Proveďte záměnu a použijte novější 
měnič pro vaši aplikaci. Retrofitem 
zlepšíte celkový výkon systému, 
zavedením nových funkcí a nejnovější 
technologie, a zajistíte stabilitu 
a spolehlivost. Pomůžeme vám 
vyhodnotit, které měniče poskytnou 
nejlepší možný výkon pro vaši  
konkrétní aplikaci. 

Místní přizpůsobení,  
po celém světě
Zajistíme, že náhradní měnič bude  
plně kompatibilní s místními předpisy.
A budete moci využívat celosvětovou 
podporu globálních servisních 
organizací Danfoss.

Známý rozpočet
Vytvořte si dostatečně předem  
plánovaný časový harmonogram 
výměny stávajících měničů, které  
jsou na konci životnosti. Tato předem 
známá informace vám poskytne  
pevnou cenovou oporu a zajistí  
stabilní, spolehlivý rozpočet. 

Naplánování výměny většího  
počtu měničů v rámci jednoho  
koordinovaného projektu často  
přinese komerční výhodu. 

Umožňuje řídit konec 
životního cyklu měničů  
s profesionální podporou 
Danfossu při výměně již 
dosluhujících měničů. 
Služba DrivePro® Retrofit 
zajistí optimální dobu 
provozuschopnosti a 
produktivitu během procesu 
výměny prostřednictvím:
	auditu současného prostředí 
	promyšleného plánování
	dodávky požadovaného 

balíku Retrofit do stávajícího 
systému či aplikace  

drivepro.danfoss.com

Ušetřete 
čas a peníze  
včasným plánováním 
budoucnosti

DrivePro® RetrofitDrivePro® Retrofit

 Buďte v klidu.  
Jste zabezpečeni.

 Všechny služby DrivePro® nabízí  
komfort, neboť víte, že společnost 
Danfoss Drives převezme  
odpovědnost za podporu  
svých produktů VLT® a VACON®  
daleko do budoucnosti:
			Nejdelší záruka v oboru,  

až šestiletá
			Podpora ohledně náhradních  

dílů až 10 let po ukončení  
výroby produktové řady

			24 hodin denně
			Jedno telefonní číslo,  

jeden kontakt
			Certifikovaní firemní  

i místní technici
			Originální náhradní díly

Funkce Výhoda

Správný měnič pro danou aplikaci
– nasazení nejnovější technologie

– Dosáhne vyšší účinnosti procesu  
a energetické účinnosti stávajícího systému

– Platíte jen za to, co opravdu potřebujete
– 100% kompatibilita a životnost
– Zajištění nejlepší ochrany navazujících  

zařízení (stroje i motoru)

Koordinovaná výměna velkého počtu měničů Snížení nákladů na instalaci

Časový harmonogram výměny

–  Minimalizuje dopad konce životnosti  
výrobku na dostupnost procesu

– Zajištění maximální doby provozuschopnosti 
– Vyhnete se neočekávaným nákladům  

za naléhavou podporu nebo servis měničů
– Vhodně vybraná doba na Retrofit, 

pro maximální využití stávajících měničů

Jedna kontaktní osoba
– Jedno telefonní číslo, jeden kontakt
– Úspora času a jistota rychlé reakce
– Vyhnete se komplikacím či složitostem

http://drivepro.danfoss.com


Krytí
Služba DrivePro® Retrofit umožní, 
že při výměně měničů na konci jejich 
životnosti získáte podmínky loajálního 
zákazníka. Budeme vás podporovat  
po celou dobu – od prvotní kontroly  
až po objednávku – jak je vidět  
v následujícím vývojovém diagramu.

Způsob objednávání
O službu DrivePro® Retrofit můžete 
požádat v místním obchodním 
oddělení. Objednávat můžete  
on-line, e-mailem nebo telefonicky. 
Místní kontakt na společnost  
Danfoss Drives naleznete na stránce: 
http://drives.danfoss.com/danfoss-
drives/local-contacts/#/

DrivePro® Retrofit v kostce:

* Nepovinný krok

Společnost Danfoss Drives provede  
kontrolu na místě instalace a vyhodnotí 
systém s měniči a danou aplikaci.

Společnost Danfoss Drives doporučí  
optimální typ náhradního měniče.

Společnost Danfoss Drives doporučí  
časový harmonogram procesu výměny tak, 
aby vyhovoval vašemu rozpočtu a časovým 
možnostem, a současně zajistil maximální 
dobu provozuschopnosti a produktivitu.

Společnost Danfoss Drives vypracuje  
cenovou nabídku, vy objednáte  
a bude následovat dodávka měničů.

Společnost Danfoss Drives  
nainstaluje a uvede do provozu  
nové frekvenční měniče, které  
zajistí zvýšení výkonnosti procesu.

Doporučení 
měniče

Kontrola  
na místě*

Naplánování 
časového  

harmonogramu*

Cenová nabídka 
a objednávka

Instalace  
a uvedení do 

provozu*

Pokud není váš produkt v seznamu uveden, obraťte se na místního zástupce  
společnosti Danfoss Drives.

DKDD.PFP.407.A4.48 © Copyright Danfoss Drives | 2017.08

Dostupnost  
Služba DrivePro® Retrofit je dostupná pro následující produkty: 

Frekvenční měniče VLT®

VLT® 2800

Frekvenční měniče VACON®

VACON® CX
VACON® CXL
VACON® CXS

http://drives.danfoss.com/danfoss-drives/local-contacts/#/
http://drives.danfoss.com/danfoss-drives/local-contacts/#/

